本
庁

蛇
田
支
所

稲
井
支
所

渡
波
支
所

荻
浜
支
所

河
北
総
合
支
所

雄
勝
総
合
支
所

河
南
総
合
支
所

桃
生
総
合
支
所

北
上
総
合
支
所

牡
鹿
総
合
支
所

計

　記入要領

様式第５号(第２０条関係)

(震度６弱以上)(

第
３
号
配
備

)

非
常
配
備

グループ 職　　名 氏　　　名 住　　　所 電話番号

配備種別

連
絡
責
任
者

直近動員配備の区分

非常(警戒)配備体制編成計画表

　　　  　    部　　   　  　課(  　　　　班)

年　　月　　日
　石巻市災害対策本部長　殿
　(防災対策課経由)

(

第
０
号
配
備

)

警
戒
配
備

(

第
１
号
配
備

)

特
別
警
戒
配
備

(

第
２
号
配
備

)

非
常
配
備

5　直近動員配備（第３号配備時）の区分欄は、動員配備計画に基づき、所属に参集する職員以外の職員 (主に応援班)について居住地に応じた参集場所を指定するこ

1　記入は、本部員及び本部連絡員以外の職員について、課長・補佐・リーダー・・・の順で記入すること。

 経て、所属職員を招集する方法を講ずること。
3　連絡責任者の連絡範囲は、１人当たり５人程度とすること。
4　連絡責任者の欄は◎印、その他の該当欄には○印を付すこと。

2  班員は、原則として市内に居住する職員を中心に編成すること。また、連絡方法は、各部の副部長及び各関係班長に連絡することとなるので、各関係班長から順次連絡責任者を